关于转发《体育总局办公厅关于 2022 年

全国初级教练员岗位培训考试

有关事宜的通知》的通知

各地级以上市体育行政部门，局直属各单位：

根据《体育总局办公厅关于 2022 年全国初级教练员岗

位培训考试有关事宜的通知》文件要求，体育总局拟于近期

开展全国初级教练员岗位培训考试。现将通知转发给你们，

请按通知要求积极组织报名，并请各单位负起主体责任把好

考试关。

特此通知。

附件：《体育总局办公厅关于 2022 年全国初级教练员

岗位培训考试有关事宜的通知》（体科字〔2022〕

178 号）

广东省体育局

2022 年 10 月 28 日

广 东 省 体 育 局

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2022 年 10 月 28 日印发